
Realitní kancelář Honzík, s.r.o. Navrátilova 1559/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 296 326 086, E-mail: honzik@honzik.cz, web: www.honzik.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N03364

Prodej stavebního pozemku 969 m2 Podholí, Praha - Lysolaje
Podholí, Praha-Lysolaje, Praha

19 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Realitní kancelář
Honzík
honzik@honzik.cz
Tel.: 296 326 086
GSM: 724593303
E-mail: honzik@honzik.cz

Celková plocha: 969 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: silnice; MHD Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji pozemek určený pro bydlení, nacházející se v
klidné části obce Praha. Tento pozemek o rozloze 969 m2 je ideální pro výstavbu rodinného domu.
Velkou výhodou této nabídky je již získané stavební povolení, které Vám umožní začít s výstavbou bez zbytečných
průtahů. Pozemek je vybaven trojfázovými rozvody elektřiny s jističem 25A, což zajistí dostatečnou kapacitu pro
pokrytí všech energetických potřeb domácnosti. Dostupnost internetového připojení zajišťuje poskytovatel CETIN, což
je výhodné pro moderní domácnost.
Pozemek se nachází v oblasti, která je velmi dobře dopravně obslužná. Dostupnost je zajištěna jak silniční, tak
městskou hromadnou dopravou, což zaručuje snadnou dostupnost do centra Prahy a ostatních částí města.
Pokud Vás tento pozemek zaujal, neváhejte nás kontaktovat. Prohlídky jsou možné po předchozí domluvě. Pro více
informací o této nemovitosti nebo sjednání prohlídky nás prosím kontaktujte, rádi Vám pomůžeme.


